

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 9505.	Becker, J. C. P.	statt „Steinhöft 15“ ist zu setzen „Stubbenhuk 24“.
1a 2498.	Becker, Walter	statt „1a 2498“ ist zu setzen „1. 6100“.
5. 8506.	Becker, Walter	Eintragung zu ändern in: „5. 8506. — Derselbe (Privat), Ohlendorffstr. 13. P. 26“.
1. 3699.	Beckmann, Carl	statt „1. 3699“ ist zu setzen „2. 3844“.
1a 2685.	Beckmann, Wilhelm	statt „Holstenwall 13. P. 3“ ist zu setzen „Mönkedamm 14. P. 11“.
1. 3696.	Behrend, S.	statt „1. 3696“ ist zu setzen „5. 3860“.
1.(3696)	Derselbe	statt „1.(3696)“ ist zu setzen „5.(3860)“.
1. 2130.)	Behrendt & Bodenheimer	statt $\left. \begin{array}{l} 1. 2130.) \\ 1. 2131.) \\ 1. 3132.) \end{array} \right\}$ ist zu setzen $\left. \begin{array}{l} 1. 2112. \\ 1. 2130. \\ 1. 2131. \\ 1. 2132. \\ 1. 9553. \end{array} \right\}$
1. 2131.)		
1. 3132.)		
3.(2511)	Behrens, Johann	Eintragung zu ändern in: „5. 3984. Behrens, Joh., Wildhandlung, Steindamm 144. P. 5“.
1. 7455.	Beinhauer, Charles A.	statt „Beinhauer, Charles A.“ ist zu setzen „Beinhauer, Charles A., & Seippel“.
1. 1759.	Beinsen, Hans	vor „Kaiser Wilhelmstr.“ ist einzuschalten „(von 1–3 Uhr geschlossen)“.
3. 3264.	Bekker, Frau C.	statt „Mühlenkamp 16“ ist zu setzen „Mühlenkamp 18“.
1. 3864.	Bellander, Rud.	statt „1. 3864“ ist zu setzen „1a 1692“.
2. 3343.	Bellmann, W. H.	statt „Neust. Neuerweg 14. P. 9“ ist zu setzen „Stubbenhuk 32. P. 11“.
1. 4152.	Benezra, David	statt „Neue Gröningerstr. 15“ ist zu setzen „Catharinenstr. 43“.
1a 2317.	Benjamin, B. Th.	statt „1a 2317. — Neuer Steinweg 98“ ist zu setzen „2. 8767. — Neuer Steinweg 21“.
2. 153.)	Benzian, Louis	Eintragungen zu ändern in: 2. 153. Benzian, Louis. Metalle, Erze, Chemikalien, Bergwerks- und Hüttenprodukte, Hohe Bleichen 35. P. 36. 2. 3036. Derselbe, Hohe Bleichen 35. P. 36. 4. 7599. Derselbe, (Privatwohnung) Grindelhof 46. P. 13.
4. 7599.)		
2. 3036.)		
4. 968.	von Berenberg-Gossler jun., John..	hinter „John“ ist zu setzen „Senator“.
1a 500.	Berg, Aug.	statt „1a 500 — Rosenstr. 50, St. Lucashaus“ ist zu setzen „2. 8841 — Gertrudenkirchhof 12. 14, Gertrudenhof. P. 1“.
1. 1.	Berger & Schröder	Rufnummer ist zu lesen „1. 1940“.
4. 6070.	Bergström, Edvard	statt „Haynstr. 18. P. 20“ ist zu setzen „Oderfelderstr. 21. P. 37“.
1. 598.	Berwin, D.	statt „1. 598. — Rödingsmarkt 79. 80. P. 11“ ist zu setzen „2. 1000. — Neuerwall 70. 74. P. 36“.
1. (598)	Derselbe	statt „1. (598)“ ist zu setzen „2. (1000)“.
2. (415)	Beseler, W. H.	statt „Mühlenstr. 11. P. 3“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 45. P. 36“.
3. 3007.	Beselin, Hermann	statt „Schwanenwik 34. P. 24“ ist zu setzen „Auguststr. 3. P. 21“.
1. 4335.	Betke & Hiller	statt „1. 4335“ ist zu setzen „2. 3729“.
3. 1921.	Bielefelder Cakes- u. Biscuitfabrik Stratmann & Meyer, Bielefeld..	statt „3. 1921“ ist zu setzen „3. 1291“.
1. 3732.	Bieler, Richard	statt „Grimm 8“ ist zu setzen „Cremon 9“.
4. 1927.	van Biema, Victor	statt „4. 1927. — Schlüterstr. 64. P. 13“ ist zu setzen „2. 3930. — Isestr. 125. P. 37“.
3. 1480.	Biesenthal, Willy	statt „3. 1480“ ist zu setzen „5. 3849“.
4. 2987.	Binder, Dr. Nicolaus	statt „Bureau 1. 418“ ist zu setzen „Bureau 2. 3022“.
3. 4646.	Blaumann, H.	statt „3. 4646“ ist zu setzen „3. 3456“.
1a 1990.	Blüsser, Friedrich	statt „1a 1990. — Brandstwierte 20. P. 8“ ist zu setzen „5. 9155. — Banksstr. 119. P. 1“.
1. 8671.	Bluhm, Friedrich	zu streichen „bestimmt zu sprechen v. 1'—1 Uhr V. u. 5–8 Uhr N.“.
1. 8139.)	Bluhm, H. Ad., Wwe., & Co.	statt $\left. \begin{array}{l} 1. 8139.) \\ 1. 8699.) \end{array} \right\}$ — Alte Gröningerstr. 12. P. 8“ ist zu setzen $\left. \begin{array}{l} 2. 3911.) \\ 2. 3912.) \end{array} \right\}$ — Rathausstr. 27. Bülowhaus. P. 1“.
1. 8699.)		